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Minden válasz számít!
Öt év telt el azóta, hogy a dunaszerdahelyi városi médiát 
működtető vállalatunk, amely a Dunaszerdahelyi Hírnököt is 
kiadja, legutóbb közvélemény-kutatást folytatott. Akkor több 
százan mondták el véleményüket a lapunkról, portálunkról 
és a városi televízióról, s ennek is köszönhetően tudott mind-
három médiumunk látványosan megújulni.

Az elmúlt évek társadalmi és gazdasági kihívásai ugyan-
akkor alapjaiban változtatták meg a mindennapokat, sokkal 
több kétség és bizonytalanság van bennünk az érkező infor-
mációk eredetével kapcsolatban, amely a média számára 
is nagy kihívást jelent. A városi médiavállalat ezért is érezte 
fontosnak, hogy idén egy még átfogóbb felmérés keretén be-
lül kérdezzük meg Önöket, kedves Olvasóink, Nézőink, hogy 
elmondhassák véleményüket nem csupán a Perfects Rt. ál-
tal működtetett médiumokról, hanem a régióval foglalkozó 
más információforrásokról is. Emellett persze arra is kíván-
csiak vagyunk, miként és hol tudjuk Önöket a városi közérde-
kű hírekkel a leginkább elérni, s milyen tájékoztatásra volna 
igényük még nagyobb mértékben.

A felmérés elsősorban az online térben zajlik, megköny-
nyítve a felhasználók számára a kitöltést és természetesen 
számunkra is a feldolgozást, de mivel tisztában vagyunk az-
zal, hogy sokan akadnak olyanok is, akik papír formájában 
töltenék ki kérdőívünket, így a Dunaszerdahelyi Hírnök ezen 
számában a felmérés kérdései magyar és szlovák nyelven 
egyaránt megtalálhatók.

A kitöltés legfeljebb öt percet vesz igénybe, s a kitöltött kér-
dőivet várjuk vissza a Perfects Rt. postaládájába (az Erzsé-
bet tér 1203-as címen, az Üzleti- és Tájékoztatási Központ 
épületében) egészen június végéig. Akik e-mailes elérhetősé-
güket vagy telefonszámukat is megadják, azok sorsolásban 
vesznek részt július elején, amelyen többek közt mobiltele-
font, táblagépet, vásárlási utalványokat is nyerhetnek.

Várjuk véleményüket, köszönjük, hogy segítik a munkán-
kat, amellyel még részletesebben akarunk tájékoztatni Du-
naszerdahely mindennapjairól.

Rajkovics Péter
igazgató, Perfects Rt.

Nagy Attila felvétele
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Dunajská Streda 
už má „svoje“ vína 

PRIMÁTOR ODPOVEDÁ

JUDr. Zoltán Hájos
primátor mesta Dunajská Streda

Najväčšiu súťaž vín na Slovensku 
MUN-DUS tento rok opäť zorganizo-
vali v rovnakom termíne ako poduja-
tia Dní svätého Juraja. Záujemcovia 
si na námestí pred Mestským kultúr-
nym strediskom Benedeka Csaplára 
mohli vyberať z takmer 610 vzoriek 
vín. Tohtoročného ročníka prestížne-
ho slovenského konkurzu vín, ktorý sa 
organizuje od roku 1982, sa zúčastnili 
vinárstva z desiatich krajín. V rámci 
hodnotenia sa teraz po prvý raz ude-
lili aj ocenenia Vína mesta Dunajská 
Streda. Na podrobnosti sme sa pýtali 
primátora JUDr. Zoltána Hájosa.

Mnohí vedia, že medzinárodný kon-
kurz vín MUN-DUS sa v našom meste 
usporadúva každé dva roky. Prestíž-
nu súťaž, ktorá má za sebou niekoľko 
desaťročí, mohla dočasne pozastaviť 
pandémia koronavírusu, no na našu 
spoločnú veľkú radosť sa ju tento rok 
podarilo znovu zorganizovať. Na súťa-
ži vín MUN-DUS nielen vína zo Žitného 
ostrova, ale aj početné zahraničné vína 
odborne posudzuje medzinárodná po-
rota zložená z uznávaných odborníkov.

Toto podujatie má veľký význam aj 
pre ľudí žijúcich v regióne. Nielen pre 
tých, ktorí majú radi lahodné a kvalitné 
vína, ale aj pre tých, ktorí si potrpia na 
dobré programy a koncerty. Medziná-
rodná súťaž vín sa totiž konala v rámci 
Dní svätého Juraja, kedy návštevníkov 
aj domáce obecenstvo zabávajú uzná-
vaní umelci v centre nášho mesta. 
Hlavnou hybnou silou konkurzu MUN-
DUS sú zas miestni rytieri vína, ktorí sa 
veľkou mierou podieľajú na úspešnej 
organizácii súťaže.

Uvedomil som si, že Dunajská Streda 
nemá vlastné víno. Nemám, prirodze-
ne, na mysli víno, ktoré by sme sami 
vypestovali, keďže nie sme vinársky 
región, nemáme vinohrady – kvalitné, 
„vlastné“ vína však vždy môžu poslúžiť 

ako milý darček pri mnohých príležitos-
tiach. A tak som si povedal: Dunajská 
Streda hostí súťaž vín MUN-DUS aj 
verejnú degustáciu vín, prečo by teda 
zo súťaže nemohli vyjsť vína, ktoré by 
reprezentovali naše mesto? Veď do 
Dunajskej Stredy prichádza množstvo 
hostí a delegácií, my sami často ces-
tujeme na mnohé miesta v Karpatskej 
kotline a reprezentujeme tam naše 
mesto. Pri týchto príležitostiach sa 
vždy snažíme našich hostiteľov, prí-
padne návštevníkov potešiť miestnymi 
darčekmi.

Rozhodli sme sa teda v rámci konkur-
zu vín vyhlásiť súťaž hornozemských 
maďarských vinárov; posudzovaním 
ich vzoriek vín by sme využili príležitosť, 
ktorá sa nám naskytla. Zároveň by to 
umožnilo nadviazať obojstranný vzťah 
so zúčastnenými vinármi, čo samozrej-
me môže byť obojstranne výhodné a 
dobré – jednak z pohľadu vinárov, ako 
aj pre naše mesto.

Vyhlásili sme teda súťaž Víno mes-
ta Dunajská Streda 2024 a to v troch 
kategóriách. V súvislosti s bielymi a 
rosé vínami sme sa zamerali na ročník 
2023, zatiaľ čo pri červenom víne  sme 
sa kvôli dlhšej dobe dozrievania roz-
hodli pre ročník 2020. 

Napokon sme vybrali vína troch vy-
nikajúcich vinárov ocenených zlatou 
medailou. Certifikáty sme odovzdali v 
rámci slávnostného podujatia Lega-
tfest medzinárodného konkurzu vín 
Mun-Dus 2024 nasledovným vinárom:

V kategórii suché biele víno si ocene-
nie prevzalo vinárstvo Promitor Vino-
rum (majiteľ István Matusek, galantský 
vinár) za Chardonnay, ročník 2023, v 
kategórii rosé vinárstvo Chateau Rú-
baň (hlavný vinár Ladislav Ďorď) za  
Cabernet Sauvignon Rosé 2023. 

V kategórii červené víno ocenenie zís-
kalo vinárstvo Bartal Víno s.r.o. (majiteľ 
Ladislav Bartal) za vynikajúce víno Du-
naj, ročník 2020. 

Tento rok teda môžeme ako darček 
hosťom samosprávy ponúknuť aj Vína 
mesta Dunajská Streda. Víťazní vinári 
zas môžu byť hrdí na ocenenie nášho 
mesta. 

Verím, že z udeľovania ceny Víno 
mesta Dunajská Streda sa stane tra-
dícia a vinári z Hornej zeme využijú 
príležitosť prihlásiť vzorky svojich vín 
do súťaže, ktorú plánujeme vyhlásiť 
každoročne. Zo vzoriek jednotlivých 
kategórií potom budeme môcť rok čo 
rok vybrať tie najlepšie - Vína mesta Du-
najská Streda.
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Már „saját” borai is vannak 
Dunaszerdahelynek 

A POLGÁRMESTER VÁLASZOL

Dr. Hájos Zoltán
Dunaszerdahely város polgármestere

A Szent György-napok eseményei-
vel idén ismét együtt szerveződött 
Szlovákia legnagyobb borversenye, 
a MUN-DUS, ahol közel 610 bormin-
tával ismerkedhettek meg a Csaplár 
Benedek Városi Művelődési Központ 
előtti térre kilátogatók. Az 1982-ben 
elindult rangos szlovákiai borver-
seny idei évfolyamában tíz ország 
borai vettek részt. Az értékelés most 
új színfoltot is kapott, hiszen itt vá-
lasztották ki első alkalommal Du-
naszerdahely Város Borait is. Ennek 
részleteiről kérdeztük Hájos Zoltán 
polgármestert. 

Sokan tudják, hogy településünkön 
kétévente megrendezik a MUN-DUS 
nemzetközi borversenyt. A több év-
tizedes múltra visszatekintő rangos 
megmérettetést kis időre csak a koro-
navírus-járvány tudta megtorpantani, 
ám mindenki nagy örömére idén ismét 
sikerült azt újra megszervezni. A MUN-
DUS borversenyen nem csupán a fel-
vidéki, hanem számos külföldi boros-
gazda, borászat mérettetik meg, akiket 
szakmailag elismert, kiváló szakembe-
rekből álló, ugyancsak nemzetközi zsű-
ri pontoz.  

A régióban élők számára is kiemelke-
dő ez a rendezvény. Nem csupán azok-
nak, akik a finom és minőségi borokat 
kedvelik, hanem azoknak is, akik szere-
tik a jó programokat és koncerteket. A 
Szent György-napok keretében zajlott 
ugyanis a nemzetközi borverseny, s 
ilyenkor rangos előadóművészek szó-
rakoztatják az érdeklődőket városunk 
központjában. A MUN-DUS fő mozga-
tórugói pedig a helyi borlovagok, akik 
nagyban hozzájárulnak a verseny sike-
res megszervezéséhez.  

Itt fogalmazódott meg bennem, 
hogy Dunaszerdahelynek nincs saját 
bora. Persze nem olyan, amit mi ter-
mesztünk, hiszen településünk nem 

borvidék, nincs szőlészetünk – a jó 
minőségű, „saját” borok azonban min-
den esetben kedves ajándékul szolgál-
hatnak, számos alkalomra. Adta tehát 
magát az ötlet: ha már Dunaszerdahely 
ad otthont a MUN-DUS borversenynek 
és a nyilvános borkóstolónak is, miért 
ne adhatna a verseny olyan borokat, 
amelyek városunkat képviselik. Hiszen 
Dunaszerdahelyre számos küldöttség 
érkezik, de mi is sok helyre utazunk a 
Kárpát-medencében, s képviseljük ott 
településünket. Ezeken az alkalmakon 
pedig mindig igyekszünk helyi ajándé-
kokkal készülni.

A borverseny kapcsán így kirajzo-
lódott, hogy célszerű lenne meghir-
detni egy versenyt a felvidéki magyar 
borászok között, hogy az ő boraikat 
értékelve kihasználjuk az ötlet adta le-
hetőséget. A magukat megmérettető 
borászokkal pedig egy kétoldalú kap-
csolatot lenne érdemes kialakítani, ami 
természetesen a borászok, de a város 
szempontjából is kölcsönösen előnyös 
és jó lehet. 

Meghirdettük így a Dunaszerdahely 
Város Bora 2024 versenyt, három ka-
tegóriában. Értelemszerűen a fehér 
és a rozé borok tekintetében a 2023-
as évjáratban, míg a vörösboroknál a 
hosszabb érlelési idő miatt a 2020-as 
évjáratban gondolkodtunk. 

Három kiváló borász aranyérmes 
borát sikerült is kiválasztanunk – az el-
ismerő okleveleket pedig a borverseny 
Legatfest eseményén adhattuk át. 

Ennek értelmében a Dunaszerdahely 
Város Bora 2024 címet elnyert győztes 
borok a következők lettek. 

Száraz fehérbor kategóriában a Pro-
mitor Vinorum (Matusek István tulaj-
donos, galántai borász) Chardonnay 
2023-as évjárata, rozé kategóriában 
a fűri Chateau Rúbaň borászat (főbo-
rászuk Ďorď Ladislav) Cabernet Sau-
vignon Rosé 2023-as évjárata, míg a 
vörösbor kategóriában Bartal Víno Kft. 
(Bartal László tulajdonos) Dunaj 2020-
as évjáratú remek bora vehette át az 
elismerést. 

Idén így Dunaszerdahely Város Borait 
is ajándékként tudjuk tehát kínálni, és 
a kiválasztott borosgazdák is büszke-
séggel viselhetik településünk elisme-
rését. 

Én pedig bízom abban, hogy a most 
meghonosított tradíció évről évre foly-
tatódik majd. Várjuk ugyanis, hogy a 
felvidéki borászok a következő idő-
szakban újra meghirdetett versenybe 
beneveznek és elküldik a mintáikat. Mi 
pedig azokból minden évben kiválaszt-
hatjuk majd Dunaszerdahely Város 
Borait, vagyis a megjelölt kategóriák 
legjobbjait.
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Üléseztek a városi képviselők
A dunaszerdahelyi városi képviselő-
testület tizenegyedik ülését tartot-
ta május 14-én. A plénumon többek 
között egy, a város tulajdonában lévő 
ingatlan eladásával, a választási pla-
kátok elhelyezésének kérdésével, egy 
interreges pályázat jóváhagyásával, 
valamint egy lakossági petícióval is 
foglalkoztak.

A testületi ülés elején az előző ple-
náris ülés határozatainak a teljesítését 
ellenőrizték, majd az ADVENTIM, n.o. 
részére a havi bérleti díj egy részének 
elengedéséről hoztak határozatot. 
A  középiskolát üzemeltető intézmény 
ugyanis az önkormányzati ingatlanban 
végzett javításokat, de ezt előre nem 
egyeztette a várossal. Ennek ellenére 
az önkormányzat méltányosságból 
némiképp csökkentette a havi bérleti 
díjat. 

A képviselők megtárgyalták a válasz-
tási kampány ideje alatt a plakátok el-
helyezésének helyszínét és feltételeit 

meghatározó általános érvényű városi 
rendelet ellen benyújtott ügyészi óvást 
is. Itt a város célja az lenne, hogy az ak-
tuális és a fizetett plakátok legyenek 
mindig láthatóak.

A jelenlévők ezt követően jóváhagy-
ták Dunaszerdahely Város tagságát 
a  Szlovákiai Városok és Falvak Társu-
lásában, illetve határozati javaslatokat 
vitattak meg, amelyek a város területén 
működni szándékozó kaszinók létesí-
tését utasította el.

Javaslat született az ülésen az IN-
TERREG SK-CZ/2023/1/Klíma megne-
vezésű pályázati felhívás keretén belüli 
vissza nem térítendő pénzügyi támo-
gatási kérelem benyújtására is „Zöld 
stratégiák a modern városok számára”. 
A pályázatnál a határozat értelmében 
így a város biztosítani fogja a szüksé-
ges önrészt.

Foglalkoztak a városatyák a duna-
szerdahelyi képviselő-testület 196/ 
2023/8 számú határozata ellen benyúj-
tott petícióval is, amelyben az érintett, 

önkormányzati ingatlanban élő lako-
sok tiltakoztak az ellen, miszerint a vá-
rosi bérlakásokban nem lehet már ku-
tyát tartani. E pontnál a polgármester 
elmondta, hogy sajnos vannak ugyanis 
olyan városi bérlakások, ahol bizony ko-
moly gondok vannak a kutyatartással, 
és emiatt döntöttek úgy (ezt egy koráb-
bi testületi ülésen meg is szavazták), 
hogy a többség érdekében megtiltják a 
városi bérlakásokban az ebtartást. Ma-
gát a tiltakozó petíciót végül a testület 
az ülésen tudomásul vette. 

(nagy, fotó: Rózsár Vince)

Májové zasadnutie 
mestského zastupiteľstva
Mestské zastupiteľstvo mesta Dunajská Streda zasadalo 
14. mája po jedenástykrát. Poslanci sa okrem iného zao-
berali návrhom na schválenie zámeru odpredaja nehnuteľ-
ného majetku vo vlastníctve mesta, problematikou umiest-
ňovania volebných plagátov, otázkou predloženia žiadosti 
o nenávratný finančný príspevok v rámci programu Inter-
reg Slovensko – Česko 2021 - 2027, ako aj doručenou pe-
tíciou.

Úvodným bodom zasadnutia bola kontrola plnenia uzne-
sení z predchádzajúceho pléna. Následne rozhodli o návrhu 
na odpustenie časti z mesačného nájomného organizácii 
ADVENTIM, n.o. Inštitúcia prevádzkujúca strednú školu 
prednedávnom vykonala opravy na streche budovy, ktorá je 
majetkom mesta a to bez predchádzajúceho upovedomenia 
majiteľa. Napriek tomu sa samospráva rozhodla čiastočne 
vyhovieť žiadosti organizácie. 

Poslanci prerokovali protest prokurátora podaný proti 
všeobecne záväznému nariadeniu mesta o vyhradení miest 
a ustanovení podmienok na umiestňovanie volebných pla-
gátov na verejných priestranstvách počas volebnej kampa-
ne na území mesta. Cieľom samosprávy je zabezpečiť, aby 
aktuálne aj platené plagáty boli na vyhradených miestach 
umiestnené vhodným spôsobom.

Prítomní poslanci schválili vstup mesta Dunajská Streda 
do Združenia miest a obcí Slovenska a prerokovali návrhy 
uznesení, ktorými zamietli umiestnenie a prevádzkovanie ka-
sín na území mesta.

Na zasadnutí rozhodli o schválení predloženia žiadosti 
o  nenávratný finančný príspevok za účelom realizácie pro-
jektu s názvom: Zelené stratégie pre moderné mestá, reali-
zovaného v rámci Výzvy č. INTERREG SK-CZ/2023/1_Klíma 
v rámci programu Interreg Slovensko – Česko 2021 - 2027. 
V  zmysle uznesenia samospráva v projekte zabezpečí po-
trebnú spoluúčasť.

V závere zasadnutia sa zastupiteľstvo venovalo petí-
cii, v ktorej dotknutí obyvatelia bývajúci v obytnom blo-
ku vo vlastníctve mesta namietali  proti uzneseniu mesta 
č.   196/2023/8, v zmysle ktorého v mestských nájomných 
bytoch je zakázané držať psa. Primátor v tejto súvislosti prí-
zvukoval, že predmetné uznesenie bolo ešte na 8. zasadnutí 
zastupiteľstva schválené z dôvodu, že v niektorých nájom-
ných bytoch sa v tejto veci vyskytli vážne problémy; o zákaze 
držania psov v nájomných bytoch teda rozhodli v snahe reš-
pektovať záujmy väčšiny. Samotnú petíciu napokon poslanci 
vzali na vedomie. 

(nagy, preklad: -et-)
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Már kézbesítik az adóhatározatokat
A Dunaszerdahely Városi Hivatal 
munkatársai elkezdték az idei adó-
határozatok kézbesítését. Az adóha-
tározatok tartalmazzák a helyi adók 
befizetésére vonatkozó részleteket, 
valamint fontos információkat nyúj-
tanak a befizetésekkel kapcsolatban.

A Városi Hivatal felhívja a lakosság 
figyelmét arra, hogy az adóhatározatok 
kézbesítését követően, azokat az előírt 
határidőn belül fizessék be. Az adóne-
mek befizetésére rendelkezésre álló 
idő –  főszabályként – a kézbesítés 

napjától számítva 45 nap (a szemét-
adó befizetési határideje augusztus 
31.). Amennyiben az adófizetők ezt 
a  határidőt elmulasztják, akkor kése-
delmi kamatot kell fizetniük.

A késedelmi kamat mértéke a tarto-
zás összegéből, valamint a késedelem-
be esett napok számából és az Euró-
pai Központi Bank által meghatározott 
alapkamat szorzójából tevődik össze.

Az elektronikus postaládával rendel-
kező természetes és jogi személyeknek 
érdemes rendszeresen ellenőrizniük az 

elektronikus postaládájukat, így időben 
értesülhetnek a befizetési kötelezett-
ségükről és elkerülhetik az  esetleges 
késedelem okán keletkező kellemetlen-
ségeket és felesleges költségeket.

Mint azt tudják, az adók befizetése 
a város és a közösség fejlődéséhez, 
valamint a helyi infrastruktúra fenntar-
tásához és javításához szükséges for-
rásokat biztosítja, ezzel hozzájárulva 
városunk folyamatos fejlődéséhez és 
fenntartásához.

Köszönjük az együttműködésüket!

Daňové rozhodnutia už sa doručujú
Zamestnanci Mestského úradu v Dunajskej Strede začali 
doručovať tohtoročné daňové rozhodnutia. Tieto rozhod-
nutia obsahujú podrobnosti o daních a miestnych poplat-
koch a poskytujú dôležité informácie pre daňových poplat-
níkov.

Mestský úrad upozorňuje obyvateľov, že zaplatenie dane 
– v stanovenej lehote – po ich doručení je veľmi dôležité. 
Obvyklá lehota na uhradenie daní je 45 dní od dátumu doru-
čenia (termín splatnosti na miestny poplatok za komunálne 
odpady a drobné stavebná odpady je 31. augusta).

Ak daňoví poplatníci nestihnú tento termín, musia platiť 
úrok za omeškania. Výška úroku závisí od výšky dlžnej sumy, 

počtu dní omeškania a násobku základnej úrokovej sadzby 
stanovenej Európskou centrálnou bankou.

Odporúča sa, aby fyzické osoby a právnické osoby s elek-
tronickou schránkou pravidelne kontrolovali svoju elektronic-
kú poštu. Týmto spôsobom sa môžu včas dozvedieť o svo-
jich platobných povinnostiach a vyhnúť sa nepríjemnostiam 
a zbytočným nákladom.

Platby daní poskytujú potrebné zdroje pre rozvoj mesta 
a komunity, ako aj na údržbu a zlepšovanie miestnej infraš-
truktúry. Týmto spôsobom prispievate k neustálemu rozvoju 
a udržateľnosti nášho mesta.

Ďakujeme za spoluprácu.
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Poslanie a umenie obetovať sa pre druhých

Občianske združenie Spoločne pre 
zajtrajšok a poslanci Trnavského sa-
mosprávneho kraja z nášho regiónu 
dňa 13. mája už po deviatykrát priví-
tali zdravotné sestry a ošetrovateľov 
v Dunajskej Strede pri príležitosti Me-
dzinárodného dňa sestier.

Organizátori vyjadrili slávnostným 
gestom úctu a uznanie zdravotným 
sestrám, ktoré sa oddane starajú 
o chorých ľudí a pomáhajú im na ceste 
k uzdraveniu.

Básnickým úvodom prítomných nala-
dili žiačky strednej zdravotníckej školy 
Fanni Fábiánfi a Viktória Horváthová. 
Následne moderátorky večera, Éva Bíró 
a Mgr. Edita Tilajčíková, privítali hostí, 
medzi nimi Mgr. Józsefa Berényiho, 
vicežupana Trnavského samosprávne-
ho kraja, poslanca TTSK a primátora 
mesta Dunajská Streda JUDr. Zoltá-
na Hájosa, viceprimátorov MUDr. Ju-
raja Puhu a Attilu Karaffu, prednostku 
mestského úradu Ing. Darinu Nagyovú, 
riaditeľku MsKS Benedeka Csaplára 
Mgr. Bc. Tímeu Takács, v zastúpení Ne-
mocnice s poliklinikou Dunajská Streda 
námestníka pre liečebno-preventívnu 
starostlivosť MUDr. Zoltána Horvátha 
a námestníčku pre ošetrovateľskú sta-
rostlivosť PhDr. Henrietu Földesovú 
MBA, ďalej prezidentku Regionálnej ko-
mory sestier a pôrodných asistentiek 
Mgr. Móniku Feketeovú, riaditeľku Cen-
tra sociálnej starostlivosti Mgr. Johan-
nu Bíró a Ing. Kolomana Pongrácza,  
riaditeľa Zariadenia pre seniorov v Du-
najskej Strede.

„Ošetrovateľstvo je poslaním, ktoré 
nás učí nebyť dôležití iba pre seba, ale 
všímať si aj druhých. Túto prácu mož-
no robiť len so zanietením, s celým srd-
com, pretože inak stráca svoju skutoč-
nú hodnotu,“ citovali moderátorky slová 
Florence Nightingale, „Dámy s lampá-
šom“. Medzinárodný deň ošetrovateľov 
sa oslavuje práve v deň narodenín za-
kladateľky moderného ošetrovateľstva, 
ktorým je 12. máj. 

Primátor Zoltán Hájos v úvode svoj-
ho slávnostného príhovoru poďakoval 
prítomným v mene organizátorov za to, 
že prijali ich pozvanie na slávnosť, kto-
rú pri príležitosti Medzinárodného dňa 

zdravotných sestier a ošetrovateľov 
zorganizovali už po deviatykrát.

 „Na dnešnej slávnosti by sme chceli 
vysloviť vďaku a úctu zdravotným ses-
trám, ktoré za svoju obetavú prácu ne-
dostanú od spoločnosti patričné mo-
rálne a finančné ohodnotenie; napriek 
tomu svoju prácu v oblasti ošetrovania 
a zdravotnej starostlivosti vykonávajú 
zodpovedne, často aj nad rámec síl. 
Vždy majú milé slovo k pacientom, aby 
aj takto urýchlili ich uzdravenie. Práca 
sestry nie je iba práca alebo povolanie. 
Je to poslanie a umenie obetovať sa 
pre druhých,“ povedal Zoltán Hájos.

Slova sa potom ujal podpredse-
da TTSK József Berényi. Keďže by 
nechcel zopakovať, čo pred ním už 
bolo povedané, prítomným by sa priho-
voril iba krátko. 

„Toto je deň, kedy by sme Vám chceli 
vyjadriť úprimné poďakovanie za všet-
ko, čo robíte – za prácu, Váš ľudský 
prístup, trpezlivosť, láskavosť a odbor-
nú spôsobilosť,“ pozdravil zdravotníkov. 
„I keď nemôžeme poďakovať každému 
jednému z vás zoči-voči, som rád, že 
aspoň niektorým áno,“ dodal vicežupan 
a zdôraznil:

Pri príležitosti Medzinárodného dňa 
sestier oslávencom vyjadrila úctu a hl-
bokú vďaku aj prezidentka Regionálnej 
komory sestier a asistentiek Mónika 
Feketeová.

„Touto slávnosťou ďakujeme Vám, 
ktorých práca je v zdravotníctve ne-
nahraditeľná,“ povedala a pokračovala 
ďalšími slovami chvály:  „Vaše povola-
nie nie je len prácou, ale predovšetkým 
poslaním. Stretávate sa s utrpením 
a  bolesťou, ale s neochvejným prístu-
pom ste oporou pre pacientov v ich 

najťažších chvíľach, dodávate im silu 
a sprevádzate ich na ceste k uzdrave-
niu. Ste srdcom a dušou zdravotnícke-
ho systému.“

Po príhovoroch József Berényi, Zol-
tán Hájos a Mónika Feketeová odo-
vzdali ocenenia a darčeky oceneným 
sestrám.

Prvých šesť ocenených sestier na-
vrhla na ocenenie Regionálna komora 
sestier a pôrodných asistentiek spolu 
s nemocnicou v Dunajskej Strede.

Ocenenými sestrami v roku 2024 
sú: Melinda Polák, Mgr. Eva Kollárová, 
Žaneta Gódányová; Judita Képesiová, 
Terézia Belkovicsová a Erika Szelleová.

Následne ocenili pracovníčky mest-
ských zariadení: Centra sociálnej sta-
rostlivosti a Zariadenia pre seniorov: 
Bc. Angeliku Cserepesovú a Kláru  
Nagyvendégiovú. 

Ostatné 2 ocenenia si prevzali zdra-
votné sestry pôsobiace v súkromných 
zdravotných ambulanciách na území 
mesta Dunajská Streda: Ildikó Molnár, 
ktorá v súčasnosti pôsobí v súkromnej 
ambulancii MUDr. Ildikó Laczkóovej 
a  Györgyi Molnár, ktorá v súčasnos-
ti pracuje v urologickej ambulancii 
po boku MUDr. Petra Buliščáka. 

Po odovzdaní uznaní organizátori po-
tešili prítomných príjemným a zábav-
ným programom.

Najprv oslnil publikum svojim veľko-
lepým kúzelníckym programom sveto-
vý rekordér Lui, kúzelník a iluzionista, 
potom vystúpilo duo spevákov: popu-
lárna operná speváčka Krisztina Sze-
redy, a spevák, herec a režisér Győző 
Leblanc, „cestujúci veľvyslanec maďar-
skej operety“.

(Rózsár, preklad: -et-)
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Elhivatottság áldozatot vállalni másokért

Május 13-án kilencedik alkalommal 
köszöntötte az Összefogással a hol-
napért Polgári Társulás és a Nagy-
szombati Kerületi Önkormányzat ré-
giónkban megválasztott képviselői 
klubja az egészségügyi nővéreket 
az ápolók nemzetközi napja alkalmá-
ból.

Az ünnepi esten a főszervezők tiszte-
letüket és megbecsülésüket fejezték ki 
azoknak az egészségügyi nővéreknek, 
ápolóknak, akik áldozatos, embert pró-
báló munkájukkal, elkötelezettségükkel 
végzik a beteg emberek ápolását, és 
segítik gyógyulásukat.

A dunaszerdahelyi Egészségügyi Kö-
zépiskola diákjai, Fábiánfi Fanni és Vik-
tória Horváthová szavalattal köszön-
tötték a megjelenteket, majd Bíró Éva 
és Tilajčík Edit, az est háziasszonyai 
üdvözölték a jelenlévőket, kiemelve Be-
rényi Józsefet, a Nagyszombati Kerüle-
ti Önkormányzat alelnökét, Hájos Zol-
tánt, városunk polgármesterét, megyei 
képviselőt, Puha Györgyöt és Karaffa 
Attilát, Dunaszerdahely alpolgármeste-
reit, Nagy Darinát, a városi hivatal veze-
tőjét, Takács Tímeát, az ünnepi estnek 
otthont adó Csaplár Benedek Városi 
Művelődési Központ igazgatónőjét, 
Horváth Zoltánt, a dunaszerdahelyi 
kórház és rendelőintézet orvosi, és 
Földes Henriettát, az ápolásért felelős 
igazgatóhelyettesét, a Nővérek és Szü-
lészasszisztensek Regionális Kamará-
jának elnöknőjét, Fekete Mónikát.

„Az ápolás olyan küldetés, mely meg-
tanít minket arra, hogy ne mindig csak 
önmagunk legyünk fontosak, hanem 
vegyük észre a másik embert. Hivatás-
ként érdemes megélni, mert különben 
elveszíti valódi értékét” – idézték fel 
Florence Nightingale, a „Lámpás hölgy” 
szavait a műsorvezetők, akinek szüle-
tésnapján, május 12-én ünneplik a nő-
vérek nemzetközi napját. 

Hájos Zoltán, városunk polgármeste-
re ünnepi köszöntője elején a szerve-
zőbizottság és saját nevében köszönte 
meg a megjelenteknek, hogy elfogad-
ták meghívásukat, és részt vesznek 
az  Ápolónők nemzetközi napja alkal-
mából immár kilencedszer megrende-
zett ünnepségen.

„A mai ünnepség alkalmából sze-
retnénk kifejezni köszönetünket és 
hálánkat az ápolónőknek, akik a tár-
sadalom részéről nem kapják meg a 
megfelelő erkölcsi és anyagi megbe-
csülést áldozatos munkájukért. Mind-
ezek ellenére felelősségteljes munkát 
végeznek az  ápolás és gondoskodás 
terén, gyakran saját erejükön felül is, 
mindig van egy-egy meleg szavuk a 
betegekhez, így segítve a betegek gyó-
gyulását. Az ápolók munkája nemcsak 
munka, hanem hivatás. Elhivatottság, 
művészet áldozatot vállalni másokért” 
– mondta Hájos Zoltán köszöntőjében.

Berényi József, Nagyszombat megye 
alispánja szintén köszöntötte a jelenlé-
vőket.

„Ez az a nap, amikor hatalmas kö-
szönetet kell mondani mindazért, amit 
tesznek – a munkájukért, amit végez-
nek, az emberi hozzáállásért, a türele-
mért, a jóságért, a szakmai hozzáérté-
sért” – köszöntötte az egészségügyi 
dolgozókat. „Ha most mindenkinek 
nem is, de örülök, hogy legalább néhá-
nyuknak köszönetet mondhatunk sze-
mélyesen is” – tette hozzá az alispán, 
majd az ünnepeltekhez szólva hangsú-
lyozta: „Kérjük önöket, hogy továbbra 
is maradjon meg önökben ez az erő, 
ez az energia és legfőképpen a türelem 
és a szakmai hozzáértés, amit gyako-
rolnak a munkahelyükön” – zárta ünne-
pi gondolatait a megye alelnöke.

Fekete Mónika, a Nővérek és Szülész-
asszisztensek Regionális Kamarája el-
nöknője az ápolók nemzetközi napja 
alkalmából tisztelettel és mély hálával 
köszöntötte az ünnepelteket.

„Ez a tisztelet önöknek szól, akiknek 
a munkája nélkülözhetetlen az egész-
ségügyben” – mondta az elnöknő, 
majd folytatta: „A hivatásuk nemcsak 

munka, hanem küldetés. Szenvedéssel 
és fájdalommal találkoznak, de rendít-
hetetlen hozzáállással támaszai a be-
tegeknek legnehezebb pillanataikban, 
erőt adnak nekik, elkísérik őket a gyó-
gyulás útján. Önök az egészségügyi 
rendszer szíve, lelke.”

A köszöntő szavak után Berényi Jó-
zsef, Hájos Zoltán, és Fekete Mónika 
adták át az elismerő okleveleket, illetve 
az ajándékokat az elismerésben része-
sített, kitüntetett nővéreknek.

Az első hat kitüntetett nővért a Nő-
vérek és Szülészasszisztensek Regio-
nális Kamarája a dunaszerdahelyi kór-
házzal közösen jelölte a kitüntetésre:  
Polák Melindát, Kollár Évát, Gódány 
Zsanettet, Képesi Juditot, Belkovics 
Teréziát és Szelle Erikát.

A város területén működő szociális 
szolgáltatásokat nyújtó intézmények, 
a  Szociális Szolgáltatóközpont és 
az  Idősek otthona egy-egy alkalma-
zottját is jutalomban részesítették: 
Cserepes Angelikát és Nagyvendégi 
Klárát. 

Az est során a polgárok javaslata 
alapján két, magánorvosi rendelőben 
tevékenykedő egészségügyi dolgozót 
is kitüntettek, mégpedig Molnár Ildikót, 
illetve Molnár Györgyit.

A kitüntetések átadása után szó-
rakoztató műsorral kedveskedtek 
a szervezők a jelenlévőknek. Előbb Lui, 
a  világrekorder bűvész és illuzionista 
kápráztatta el a bűvészet látványos, 
humoros elemeivel a nézőket, majd 
a közkedvelt operaénekes, Szeredy 
Krisztina, illetve a magyar operett uta-
zó nagykövetének is nevezett opera-
énekes, színész, rendező, Leblanc Győ-
ző varázsolták el a közönséget.

Szöveg és kép: Rózsár Vince
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Našim vynikajúcim športovcom 
blahoželali k minuloročným úspechom 
V pondelok 6.mája na galavečere 
Športovec roka 2023 Dunajská Streda 
oslavovala športovcov nášho mesta

V úvode slávnostného večera prítom-
ných privítali básňou Pierra de Couber-
tina: Óda na šport. Po maďarsky 
prednášala Rea Szabó, žiačka ZŠ  Ár-
mina Vámbéryho (pripravovala ju pe-
dagogička Mgr. Adriána Bartal Csóka) 
a v slovenčine Salima Miriam Mošaťo-
vá, žiačka ZŠ na Jilemnického ulici (pri-
pravovala ju pedagogička Mgr. Radana 
Mošaťová). Po prednese nasledovala 
tanečná produkcia formácie Maneskin, 
členiek klubu akrobatického rokenrolu 
Športujsnami.

Divákov privítali moderátorky sláv-
nostného večera Éva Bíró a Mgr. Edita 
Tilajčíková, medzi nimi MUDr. Juraja 
Puhu, zástupcu primátora mesta Du-
najská Streda, Ing. Darinu Nagyo-
vú, prednostku mestského úradu, 
Mgr.  Krisztiána Nagya, predsedu Ko-
misie mestského zastupiteľstva pre 
mládež a šport, Mgr. Timeu Molnár, 
vedúcu odboru školstva, sociálnych 
vecí, športu a kultúry mestského úra-
du, Mgr.  Bc.  Tímeu Takács, riaditeľku 
Mestského kultúrneho strediska Bene-
deka Csaplára, vedúcich klubov, špor-
tovcov, ocenených a ich hostí.

Nápad udeľovania mestských oce-
není Športovec roka pochádza od ko-
misie Mestského zastupiteľstva pre 
mládež a šport. Udelením ocenenia 
by chceli jednak vysloviť uznanie a zá-
roveň inšpirovať športovcov k ďalším 
úspechom. Moderátorky dodali, že 
prostredníctvom tejto iniciatívy sa sa-
mospráva zároveň snaží pomôcť pri 
zviditeľňovaní dunajskostredských 
športových klubov aj našich športov-
cov, v čom sú mu veľkou oporou mé-
diá. Návrhy na Športovca roka 2023 sa 
mohli podať v šiestich kategóriách.

Slova sa ujal viceprimátor Juraj Puha, 
ktorý srdečne privítal prítomných.

„Šport nie je len fyzická, ale aj psy-
chická výzva, kde sa v každom okami-
hu ukazuje sila ľudského charakteru 
a vytrvalosti. Najväčšie boje zvádzame 
v mysli a šport nám pomáha naučiť sa 

ovládať ju,“ povedal zástupca primáto-
ra.

„V dnešný sviatok športu sme sa zišli 
vyjadriť vďaku a uznanie.“ Juraj Puha 
poďakoval všetkým športovcom, tréne-
rom a podporovateľom, „bez ktorých by 
sa nemohlo konať toto odovzdávanie 
cien, tento výnimočný moment, v kto-
rom chceme predstaviť naše talenty 
širšiemu publiku, pretože v Dunajskej 
Strede máme byť na koho a na čo hrdí 
aj v oblasti športu,“ dodal viceprimátor.

„To, čo robíte, robíte za cenu mno-
hých obetí, nepoznáte slovo „nemož-
né“, vytrvalo idete za svojím cieľom. 
Veľa ľudí vám váš úspech určite závidí, 
ale vieme, že každému úspechu pred-
chádza vytrvalosť,“ považoval za dôle-
žité povedať zástupca primátora.

„Niekto možno v istej chvíli povie 
„vzdávam to“, iný zas vie, práve tam 
tkvie cenná príležitosť! Preto, milí mladí 
ľudia, ak v sebe nájdete iskierku viery 
v seba samých, už máte  v rukách kľúč 
k víťazstvu,“ zdôraznil vo svojom prího-
vore viceprimátor.

Predseda komisie mestského zastu-
piteľstva pre mládež a šport Krisztián 
Nagy v úvode svojho prejavu zdôraznil, 
že môžeme s istotou povedať, že uply-
nulý rok bol aj v oblasti športu mimo-
riadne úspešný.

„Keď sme dostali mená nominova-
ných a prečítali si, koľko výsledkov do-
siahli, uvedomili sme si, aké  úspechy 
si prostredníctvom nich naše mesto 
zaknihovalo. Pre nás ste víťazmi všet-
ci, pretože poraziť samých seba je naj-
väčší úspech,“ povedal Krisztián Nagy 
a následne športovcom zaželal veľa 
šťastia, zdravia, aby sa im vyhýbali zra-
nenia, aby tu o rok mohli všetci znovu 
spolu oslavovať a podeliť sa o nové 
úspechy. 

„A my, komisia mládeže a športu, sa 
budeme spolu s mestskou samosprá-

vou aj naďalej snažiť o to, aby sme 
v rámci našich možností vedeli zabez-
pečiť, aby ste mohli športovať za čo 
najlepších podmienok. Pretože keď sa 
zúčastňujete súťaží, robíte tak nielen 
v mene svojom a v mene svojho klubu, 
ale aj v mene mesta,“ dodal predseda 
komisie.

Po príhovoroch odovzdali ocene-
nia Športovca roka 2023. K uznaniam 
športovcom na javisku blahoželali  vi-
ceprimátor Juraj Puha a predseda 
komisie pre mládež a šport Krisztián 
Nagy. Pri odovzdávaní cien pomáhali 
študentský primátor Bulcsú Bíró, štu-
dentskí viceprimátori Erika Méri, Patrik 
Rácz a bývalý študentský viceprimátor 
Tamás Dziadek.

Ocenení jednotlivých kategórií:
Jednotlivci - mládež do 15 rokov: 

1. Péter Kovács, zápasník, Zápas-
nícky klub Dunajská Streda; 2. Attila 
Hegedűs, zápasník, Zápasnícky klub 
Dunajská Streda; 3. Adrián Novotný, 
stolný tenista, SST Euromilk

Mládež 15-20 rokov: 1. Réka He-
gedűs, zápasníčka, Zápasnícky klub 
Dunajská Streda; 2. Renáta Vodnyán-
szká, atlétka, Megy Sport Dunajská 
Streda; 3. Lara Görcs, zápasníčka, Zá-
pasnícky klub Dunajská Streda

Jednotlivci - dospelí: 1. Peter Plavec, 
plavec, Sportfanatic; 2. Tibor Csiba, ka-
rate, Karate Klub IPPON Dunajská Stre-
da ; 3. Richard Nyáry, plavec, Športový 
klub TopRunDS

Kolektív: 1. Družstvo žien HC DAC 
Dunajská Streda; 2. FC DAC 1904 
A-mužstvo; 3. Extraligové družstvo Ša-
chového klubu Dunajská Streda

Tréner: 1. Viktor Debre, tréner druž-
stva žien HC DAC Dunajská Streda; 2. 
Mária Gútay Straka, HC DAC Dunajská 
Streda, U12 mladšie žiačky; 3. Attila 
Gaál, Gaal Wrestling Team

(Rózsár, preklad: -et-)



9www.dunaszerdahelyi.sk • www.dunajskostredsky.skHLÁSNIK

A kiemelkedő sportolókat köszöntötték

Dunaszerdahely város vezetése má-
jus 6-án, hétfő este köszöntötte váro-
sunk sportolóit, az Év sportolója 2023 
ünnepélyes díjátadón.

Az ünnepi est kezdetén Pierre de 
Coubertin: Óda a sporthoz című versé-
nek részletét hallgathatták meg a jelen-
lévők magyarul Szabó Rea, a Vámbéry 
Ármin Alapiskola tanulója (felkészítő 
pedagógusa Bartal Csóka Adriána), il-
letve szlovákul Salima Miriam Mošaťo-
vá, a Jilemnický utcai Alapiskola tanu-
lója (felkészítő pedagógusa Radana 
Mošaťová) előadásában. A szavalat 
után a Športujsnami akrobatikus rock 
and roll klub versenyzőinek, a Mänes-
kin formációnak a produkcióját láthatta 
a közönség.

Az ünnepi est háziasszonyai, Bíró Éva 
és Tilajčík Edit köszöntötték a megje-
lenteket, kiemelve Puha Györgyöt, Du-
naszerdahely város alpolgármesterét, 
Nagy Darinát, a városi hivatal elöljáróját, 
Nagy Krisztiánt, a városi önkormányzat 
ifjúsági és sportbizottságának elnökét, 
Molnár Tímeát, a Dunaszerdahelyi Vá-
rosi hivatal oktatási, szociális, sport és 
kulturális főosztályának vezetőjét, Ta-
kács Tímeát, a Csaplár Benedek Váro-
si Művelődési Központ igazgatónőjét, 
a  klubvezetőket, a sportolókat, a díja-
zottakat és vendégeiket.

Az Év sportolója díj ötlete az ifjúsági 
és sportbizottságtól származik. A  díj 
odaítélésével további sikeres tevékeny-
ségre szeretnék ösztönözni a  sporto-
lókat, akik egyúttal sportklubjukat és 
a  várost is képviselik, eredményeikkel 
pedig Dunaszerdahely jó hírét öregbítik. 
A díjátadó továbbá ahhoz is hozzájárul, 
hogy – a média közreműködésével – 
segítsen a sportklubokat és sportoló-
kat megismertetni a nagyközönséggel 
– mondta el magyar, illetve szlovák 
nyelven az est két háziasszonya, kiegé-
szítve azzal, hogy a díjra a  dunaszer-
dahelyi sportszervezetek és lakosok 
tehettek javaslatot hat kategóriában.

Puha György, városunk alpolgár-
mestere nagy szeretettel köszöntötte 
a megjelenteket. 

„A sport nem csupán fizikai, ha-
nem szellemi kihívás is, ahol minden 
egyes pillanatban megmutatkozik az 

emberi karakter és a kitartás ereje. A 
legnagyobb csatákat az elménkben 
vívjuk, és a sport segít nekünk abban, 
hogy megtanuljunk uralkodni felette” – 
hangzottak az alpolgármester üdvözlő 
szavai.

„A sport ünnepén köszönteni és kö-
szönetet mondani jöttünk, hogy érté-
keljük” – mondott köszönetet minden 
sportolónak, edzőnek, támogatónak, 
„akik nélkül nem lenne ez a díjátadó, ez 
a különleges pillanat, ahol a tehetséget 
szeretnénk megmutatni a szélesebb 
közönségnek is, mert Dunaszerdahe-
lyen van mire és kire büszkének lenni a 
sport területén is” – egészítette ki Puha 
György.

„Rengeteg lemondás árán, áldoza-
tos tevékenységgel tették, amit tettek, 
nem ismerték azt a szót, hogy lehetet-
len, lépésről lépésre haladtak. Sokan 
bizonyára irigykednek a sikerekre, de 
tudjuk, hogy a siker ára a kitartás” – 
tartotta fontosnak elmondani az alpol-
gármester.

„Amikor azt mondod: feladod, gondolj 
arra, más ilyenkor azt mondja: Egek, 
micsoda lehetőség! Ezért, kedves fiata-
lok, ha ráleltek a magatokba vetett hit 
parányi szikrájára, akkor már a kezetek-
ben van a győzelem kulcsa“ – emelte 
ki beszédében városunk alpolgármes-
tere.

Nagy Krisztián, a városi önkormány-
zat ifjúsági és sportbizottságának el-
nöke köszöntője elején kiemelte, bátran 
kijelenthetjük, hogy az elmúlt év a sport 
területén is rendkívül sikeres év volt. 

„Amikor kézhez kaptuk a jelöltek ne-
veit, olvasva, mennyi eredményt értek 
el, akkor tudatosítottuk, hogy mennyi 
siker érte általuk városunkat. Számunk-
ra ti minden győztesek vagytok, hiszen 
az, hogy magatokat le tudjátok győzni, 
az a legnagyobb eredmény“ – mondta 
Nagy Krisztián, majd sok szerencsét kí-
vánt, jó egészséget, valamint azt, hogy 
kerüljék el őket a sérülések, hogy egy 
év múlva itt újra úgy állhassunk, hogy 
rengeteg sikerről beszélhessünk és ün-
nepelhessünk.

„Mi pedig, az ifjúság és sport bizott-
sága, az önkormányzattal karöltve 
azon fogunk dolgozni továbbra is, hogy 
a lehetőségeinkhez mérten tudjunk 

olyan feltételeket biztosítani, hogy mi-
nél jobb körülmények közt tudjatok 
sportolni. Hiszen amikor versenybe 
szálltok, nemcsak a saját, vagy a klubo-
tok nevében, hanem a város nevében is 
versenyeztek“ – tette hozzá a bizottság 
elnöke.

A köszöntők után került sor az Év 
sportolója 2023 díj ünnepélyes átadá-
sára. Az elismeréseket Puha György al-
polgármester, valamint Nagy Krisztián, 
a szakbizottság elnöke adták át, az át-
adásnál Bíró Bulcsú diákpolgármester, 
Méri Erika és Rácz Patrik diák-alpolgár-
mesterek, illetve Dziadek Tamás, volt 
diák-alpolgármester segédkeztek.

Az egyes kategóriák díjazottai:
15 év alatti egyéni sportoló kate-

gória:: 1. Kovács Péter, birkózó, Duna-
szerdahelyi Birkózóklub; 2. Hegedűs 
Attila, birkózó, Dunaszerdahelyi Birkó-
zóklub; 3. Novotný Adrián, asztaliteni-
szező, SST Euromilk

15 és 20 év közötti egyéni sportoló 
kategória: 1. Hegedűs Réka, birkózó, 
Dunaszerdahelyi Birkózóklub; 2. Vod-
nyánszky Renáta, atléta, Megy Sport 
Dunajská Streda; 3. Görcs Lara, birkó-
zó, Dunaszerdahelyi Birkózóklub

Felnőtt egyéni sportoló kategória: 
1. Peter Plavec, úszó, Sportfanatic; 2. 
Csiba Tibor, karate, Ippon Karateklub; 
3. Nyáry Richárd, úszó, TopRunDS

Csapat kategória: 1. HC DAC női ké-
zilabdacsapata; 2. FC DAC labdarúgó-
csapata; 3. Dunaszerdahelyi Sakk Klub 
A csapata

Edző kategória: 1. Debre Viktor, a HC 
DAC női kézilabdacsapatának vezető-
edzője; 2. Gútay Straka Mária, HC DAC, 
U12 lányok; 3. Gaál Attila, Gaal Wrest-
ling Team

Szöveg és kép: Rózsár Vince



A következő kérdőív kitöltésével hozzájárul a dunaszer-
dahelyi városi média további fejlesztéséhez, hogy az
még jobban tudja teljesíteni szolgálatát a közösség, va-
gyis a régiónkban élő polgárok irányában. A kérdőív ki-
töltése anonim, e-mailes elérhetősége megadásával
viszont részt vehet nyereményjátékunkban, amelynek
sorsolása 2024 júliusában lesz.

A kérdőív kitöltésére 2024. június 30-áig van módja.

Kérjük, hogy a megfelelő részt töltse ki vagy jelölje meg!
Köszönjük az együttműködését!

Perfects Rt.

E-mail-cím / tel.: _________________________________

Neme: Nő Férfi

Iskolai végzettsége:
alapiskolai
szakközépiskolai érettségi nélkül
középiskolai érettségivel
egyetemi vagy főiskolai

Egyéb: _____________________________

Milyen korcsoportba tartozik?
18 év alatti 18-25 év 26-35
36-50 51-65 65 és idősebb

Hol lakik?
Dunaszerdahelyen családi házban.
Dunaszerdahelyen lakásban.
A Dunaszerdahelyi járásban található községben.
A Dunaszerdahelyi járásban található más városban.
A járáson kívül, de Szlovákiában.
Szlovákián kívül.

Honnan szokott tájékozódni 
a Dunaszerdahelyt érintő kérdésekről, témákról?

internetes portálokról
közösségi médiából (Facebook, Instagram, Twitter,...)
nyomtatott sajtóból
televízióból
ismerősöktől

Egyéb: _____________________________

Jelölje be, ha már hallott a következő helyi 
médiumokról? (Többet is megjelölhet.)

Dunaszerdahelyi Hírnök
Csallóköz hetilap
dunaszerdahelyi.sk portál
parameter.sk portál
Dunaszerdahelyi Városi Televízió (DSTV)
KLIKKout
Új Szó
Ma7

Milyen gyakran tájékozódik a Dunaszerdahelyi 
Hírnökből?
ritkán 1 2 3 4 5 gyakran

Milyen gyakran informálódik a Csallóköz hetilapból?
ritkán 1 2 3 4 5 gyakran

Milyen gyakran tájékozódik a dunaszerdahelyi.sk 
portálról?

ritkán 1 2 3 4 5 gyakran

Milyen gyakran informálódik a parameter.sk portálról?

ritkán 1 2 3 4 5 gyakran

Milyen gyakran informálódik a Dunaszerdahelyi Városi
Televízióból?
hetente     évente egyszer 

vagy kevesebbszer

1 2 3 4 5

Meg szokta kapni postaládájába a Dunaszerdahelyi 
Hírnök legfrissebb számát?

Igen, el is szoktam olvasni.
Igen, de nem szoktam fellapozni.
Nem kapom a postaládámba.
Csak a lépcsőházban van lerakva.
Nem, mert nem Dunaszerdahelyen élek.

Mit szeret leginkább olvasni a Dunaszerdahelyi 
Hírnökben?

A közérdekű információkat.
A városi történesekről szóló tudósításokat.
A krónikát.
A programajánlót.

Egyéb: _____________________________

Mit gondol a Dunaszerdahelyi Hírnökben megjelenő 
cikkek hosszáról?

Megfelel a jelenlegi forma.
Több rövidebb cikket szeretnék.
Több hosszabb, részletesebb írást szeretnék.

Egyéb: _____________________________

Mit gondol a fordítások és eredeti (magyar) 
cikkek arányáról?

Jó a mostani arány.
Több eredeti cikk kellene, kevesebb fordítás.
Több fordítás kellene.
Legyen egyenlő arányban a magyar és a szlovák tartalom.

Egyéb: _____________________________

A dunaszerdahelyi médiafogyasztási szokások felmérése
Vyplnením nasledujúceho dotazníka prispievate k ďal-
šiemu rozvoju mestských médií v Dunajskej Strede, aby
mohli ešte lepšie plniť svoje služby v prospech komunity,
teda občanov žijúcich v našom regióne. Dotazník je ano-
nymný, avšak poskytnutím e-mailovej adresy sa môžete
zapojiť do našej výhernej hry. Žrebovanie výhercov bude
v júli 2024.

Dotazník môžete vyplniť do 30. júna 2024 do 18:00.

Ďakujeme za spoluprácu!

Perfects a.s.

E-mail / tel.: _________________________________

Pohlavie: Žena Muž

Ukončené vzdelanie 
základná škola
odborná stredná škola bez maturity
stredná škola s maturitou
vysoká škola alebo univerzita

Iné: _____________________________

Do akej vekovej skupiny patríte? 
do 18 rokov18-25 rokov 26-35 rokov
36-50 rokov51-65 rokov65 a viac

Kde bývate? 
v rodinnom dome v Dunajskej Strede
v byte v Dunajskej Strede
v obci v dunajskostredskom okrese
v meste v dunajskostredskom okrese
mimo okresu, ale na Slovensku
mimo Slovenska

Odkiaľ zvyčajne získavate informácie o otázkach 
a témach týkajúcich sa Dunajskej Stredy? 

z internetových portálov
zo sociálnych médií (Facebook, Instagram, Twitter,...)
z tlačených médií
z televízie
od známych

Iné: _____________________________

Zaškrtnite, o ktorých miestnych médiách ste už počuli?
(Možno zaškrtnúť viac odpovedí.) 

Dunajskostredský hlásnik
týždenník Csallóköz / Žitný ostrov
portál dunaszerdahelyi.sk / dunajskostredsky.sk
portál parameter.sk
Dunajskostredská mestská televízia (DSTV)
KLIKKout
Új Szó
Ma7

Ako často získavate informácie z Dunajskostredského
hlásnika? 
zriedka12345často

Ako často získavate informácie z týždenníka Csallóköz /
Žitný ostrov? 
zriedka12345často

Ako často získavate informácie z portálu dunaszerdahe-
lyi.sk /  dunajskostredsky.sk? 
zriedka12345často

Ako často získavate informácie z portálu parameter.sk?
zriedka12345často

Ako často získavate informácie z Dunajskostredskej
mestskej televízie?
týždenne raz do roka 

alebo menej často

12345

Zvyknete dostávať do vašej poštovej schránky aktuálne
vydanie Dunajskostredského hlásnika?

Áno, aj si ho prečítam.
Áno, ale neprelistujem ho.
Nedostávam túto publikáciu do poštovej schránky.
Publikácia býva položená v schodišti.
Nie, pretože nebývam v Dunajskej Strede.

Čo najradšej čítate v Dunajskostredskom hlásniku? 
Informácie pre verejnosť.
Správy o dianí v meste.
Kroniku.
Programovú ponuku.

Iné: _____________________________

Aký je váš názor na dĺžku článkov publikovaných v Du-
najskostredskom hlásniku? 

Aktuálna forma mi vyhovuje.
Uvítal by som viac kratších článkov.
Uvítal by som dlhšie, podrobnejšie články.

Iné: _____________________________

Aký je váš názor na pomer článkov v origináli (maďar-
skom jazyku) a preklade?

Súčasný pomer mi vyhovuje.
Uvítal by som viac článkov v originálnom jazyku a menej

prekladov.
Uvítal by som viac prekladov.
Maďarský a slovenský preklad by mali byť v pomere 1:1.

Iné: _____________________________

Zaujala by vás nejaká výherná hra v Dunajskostredskom
hlásniku? 

Áno
Nie

Prieskum spotrebiteľských zvykov v oblasti médií v Dunajskej Strede



Érdekelné Önt valamilyen nyereményjáték a lapban?
Igen Nem

Mit gondol a dunaszerdahelyi.sk portál információszol-
gáltatásáról?

Részletes információkat szolgáltat a városi aktualitásokról.
Több könnyedebb témát is érinthetne, beszámolhatna 

a helyi kötődésű rendőrségi hírekről is.
Több teret adhatna a civil kezdeményezések 

bemutatásának, az önkormányzat kritikájának.
Részletesebben foglalkozhatna a helyi kultúrával.
Részletesebben foglalkozhatna a helyi sportélettel.

Egyéb: _____________________________

Hol követi a dunaszerdahelyi.sk portál híreit?
közvetlenül az oldalon - www.dunaszerdahelyi.sk
a Facebookon keresztül érem el a híreket –

facebook.com/dunaszerdahelyihirek
mindkettőn
egyiken sem

Tud róla, hogy a dunaszerdahelyi.sk portálon meg tudja
tekinteni a DSTV friss adásának riportjait?

Igen Nem

Szívesen olvasna a dunaszerdahelyi.sk portálon hosz-
szabb terjedelmű írásokat is?

Igen Nem

A szöveges vagy a képes beszámolókat követi inkább fi-
gyelemmel a városi portálon?

A szöveges anyagokat.
Ahol több képet találok.
Mindkettőt.
Egyiket sem.

Milyen témákról olvas szívesen a dunaszerdahelyi por-
tálon?

közérdekű információk (útlezárás, felújítás, adók, 
illetékek, pályázatok)

sport
kultúra
oktatás

Egyéb: _____________________________

Miről olvasna még több hírt a portálon?
az önkormányzat döntéseinek hátteréről
helyi személyiségekről
civil szervezetekről
sportolókról
helyi balesetekről, bűntényekről

Egyéb: _____________________________

Milyen módon követi a tévés adásokat?
az alapszolgáltatáson keresztül
a Telekom szolgáltatásán keresztül
az UPC szolgáltatásán keresztül
a SWAN szolgáltatásán keresztül
az Orange szolgáltatásán keresztül

Egyéb: _____________________________

El tudja érni a DSTV adását?
Igen, kábeltévén keresztül.
Nem, csak az interneten követem a tévé riportjait.
Nem követem az adást.

Ha el tudja érni a DSTV adását, melyik nap nézi meg 
a heti műsort?

hétfő kedd
szerda csütörtök
péntek szombat
vasárnap nem nézem meg
több nap is megnézem

Milyen típusú anyagokat néz a DSTV adásában?
a híreket,
a tudósításokat,
a koncertbeszámolókat,
amelyben ismerősök szerepelnek,
az egész adást megnézem.

Milyen jellegű műsort látna szívesen 
a városi televízió adásában?

Több tudósítást.
Portrébeszélgetéseket.
Kerekasztal-beszélgetéseket.
Élő közvetítéseket.
Dokumentumfilmeket.
Városunkat bemutató alkotásokat.

Egyéb: _____________________________

Hogyan értékeli a helyi média tartalomszolgáltatását?
Örülök, hogy van tévé, újság és portál is.
Más települések is példát vehetnének Dunaszerdahelytől.
Részletesebb műsorszolgáltatásra volna szükség (hosz-

szabb adás, akár rádió)
Nem tudok róla véleményt alkotni.

Egyéb: _____________________________

Szívesen látna több várost népszerűsítő terméket 
(hűtőmágnest, képeslapot, pólót) a városunkban?

Igen, mert az ismerősöket és vendégeket meg tudnám 
lepni velük.

Igen, mert én is szívesen vásárlok hasonlókat turistaként.
Nem, mert szerintem más témákkal kellene foglalkozunk 

Dunaszerdahelyen.
Nem, a hozzánk érkező turistákat az ilyen nem érdekli.

Egyéb: _____________________________

Kíváncsi volna arra, hogy miként látják Dunaszerdahelyt
az itt élő fiatalok?

Igen, mert rajtuk múlik hogyan fejlődik a jövőben 
a városunk.

Igen, de több generáció véleményére is kíváncsi volnék.
Nem, mert szerintem nincs véleményük ilyen témáról.

Egyéb: _____________________________

Szeretne részt venni a nyereményjátékunkban?
Igen.
Nem, köszönöm.

Köszönjük, hogy kitöltötte a kérdőívet!

Aký je váš názor na poskytovanie informácií prostredníc-
tvom portálu dunaszerdahelyi.sk / dunajskostredsky.sk? 

Podrobne informuje o aktuálnom dianí v meste.
Mohol by sa dotknúť viacerých ľahších tém, mohol by in-

formovať aj o miestnych policajných správach.
Mohol by poskytnúť väčší priestor na prezentáciu občian-

skych iniciatív a kritiku samosprávy.
Mohol by sa podrobnejšie venovať miestnej kultúre.
Mohol by sa podrobnejšie venovať miestnemu športo-

vému životu.
Iné: _____________________________

Kde sledujete správy portálu dunaszerdahelyi.sk / 
dunajskostredsky.sk? 

priamo na stránke - www.dunaszerdahelyi.sk / 
www.dunajskostredsky.sk

prostredníctvom Facebooku - facebook.com/dunaszerda-
helyihirek

priamo na stránke - www.dunaszerdahelyi.sk / www.du-
najskostredsky.sk a prostredníctvom Facebooku

ani jedno

Viete o tom, že na portáli dunaszerdahelyi.sk si viete 
pozrieť reportáže čerstvého vysielania DSTV? 

ÁnoNie

Uvítali by ste na portáli dunaszerdahelyi.sk / 
dunajskostredsky.sk články dlhšieho rozsahu?

ÁnoNie

Preferujete textové alebo obrazové reportáže 
na mestskom portáli? 

Textové materiály.Materiály bohatšie na fotografie.
Oboje.Ani jedno.

O akých témach najčastejšie čítate na portáli 
dunaszerdahelyi.sk / dunajskostredsky.sk?

informácie pre verejnosť (uzávierky ciest, 
rekonštrukcie a obnovy, dane, poplatky, dotácie)

šport
kultúra
školstvo

Iné: _____________________________

O čom by ste si radi na portáli prečítali viac? 
o pozadí rozhodnutí mestskej samosprávy
o miestnych osobnostiach
o občianskych organizáciách
o športovcoch
o miestnych nehodách a zločinoch

Iné: _____________________________

Ako sledujete televízne vysielanie? 
prostredníctvom základného poskytovateľa služby
prostredníctvom služby Telekomu
prostredníctvom služby UPC
prostredníctvom služby SWAN
prostredníctvom služby Orange

Iné: _____________________________

Máte možnosť sledovať vysielanie DSTV?
Áno, cez káblovú televíziu.
Nie, televízne reportáže DSTV sledujem na internete.
Nesledujem vysielanie DSTV.

Ak máte možnosť sledovať vysielanie DSTV, kedy si 
zvyčajne pozriete program aktuálneho týždňa? 

v pondelokv utorok
v streduvo štvrtok
v piatokv sobotu
v nedeľu nesledujem program aktuálneho týždňa
aj viac dní v týždni

Aké typy informácií Vás zaujímajú vo vysielaní DSTV? 
správy,
reportáže,
správy z koncertov,
materiály, kde účinkujú moji známi,
sledujem celú reláciu.

Aký materiál by ste uvítali v programe mestskej televízie? 
Viac reportáží.
Rozhovory s osobnosťami.
Diskusie za okrúhlym stolom.
Živé prenosy.
Dokumentárne filmy.
Materiály predstavujúce naše mesto.

Iné: _____________________________

Ako hodnotíte obsahové zabezpečenie 
lokálnych médií? 

Som rád, že máme mestskú televíziu, noviny aj portál.
Aj iné obce by si mohli brať príklad z Dunajskej Stredy.
Bolo by potrebné podrobnejšie vysielanie (dlhšie vysiela-

nie, prípadne rádio).
Nemám na to názor.

Iné: _____________________________

Uvítali by ste viac produktov propagujúcich naše 
mesto (magnetky na chladničky, pohľadnice, tričká)? 

Áno, pretože by som nimi mohol prekvapiť priateľov a
hostí.

Áno, pretože podobné veci aj ja rád nakupujem ako tu-
rista.

Nie, pretože si myslím, že v Dunajskej Strede by sme sa mali
zaoberať inými témami.

Nie, turistov, ktorí k nám chodia, takéto veci nezaujímajú.
Iné: _____________________________

Zaujímalo by vás, ako Dunajskú Stredu vidia tu 
žijúci mladí ľudia? 

Áno, pretože od nich závisí, ako sa bude naše mesto v bu-
dúcnosti rozvíjať.

Áno, ale zaujímali by ma aj názory ďalších generácií.
Nie, pretože si myslím, že na takúto tému nemajú názor.

Iné

Chceli by ste sa zúčastniť našej výhernej hry? 
Áno.Nie, ďakujem.



A következő kérdőív kitöltésével hozzájárul a dunaszer-
dahelyi városi média további fejlesztéséhez, hogy az 
még jobban tudja teljesíteni szolgálatát a közösség, va-
gyis a régiónkban élő polgárok irányában. A kérdőív ki-
töltése anonim, e-mailes elérhetősége megadásával 
viszont részt vehet nyereményjátékunkban, amelynek 
sorsolása 2024 júliusában lesz.

A kérdőív kitöltésére 2024. június 30-áig van módja.

Kérjük, hogy a megfelelő részt töltse ki vagy jelölje meg!
Köszönjük az együttműködését!

Perfects Rt.

E-mail-cím / tel.: _________________________________

Neme: NőFérfi

Iskolai végzettsége:
alapiskolai
szakközépiskolai érettségi nélkül
középiskolai érettségivel
egyetemi vagy főiskolai

Egyéb: _____________________________

Milyen korcsoportba tartozik?
18 év alatti18-25 év26-35
36-5051-6565 és idősebb

Hol lakik?
Dunaszerdahelyen családi házban.
Dunaszerdahelyen lakásban.
A Dunaszerdahelyi járásban található községben.
A Dunaszerdahelyi járásban található más városban.
A járáson kívül, de Szlovákiában.
Szlovákián kívül.

Honnan szokott tájékozódni 
a Dunaszerdahelyt érintő kérdésekről, témákról?

internetes portálokról
közösségi médiából (Facebook, Instagram, Twitter,...)
nyomtatott sajtóból
televízióból
ismerősöktől

Egyéb: _____________________________

Jelölje be, ha már hallott a következő helyi 
médiumokról? (Többet is megjelölhet.)

Dunaszerdahelyi Hírnök
Csallóköz hetilap
dunaszerdahelyi.sk portál
parameter.sk portál
Dunaszerdahelyi Városi Televízió (DSTV)
KLIKKout
Új Szó
Ma7

Milyen gyakran tájékozódik a Dunaszerdahelyi 
Hírnökből?
ritkán12345gyakran

Milyen gyakran informálódik a Csallóköz hetilapból?
ritkán12345gyakran

Milyen gyakran tájékozódik a dunaszerdahelyi.sk 
portálról?

ritkán12345gyakran

Milyen gyakran informálódik a parameter.sk portálról?

ritkán12345gyakran

Milyen gyakran informálódik a Dunaszerdahelyi Városi
Televízióból?
hetente     évente egyszer 

vagy kevesebbszer

12345

Meg szokta kapni postaládájába a Dunaszerdahelyi 
Hírnök legfrissebb számát?

Igen, el is szoktam olvasni.
Igen, de nem szoktam fellapozni.
Nem kapom a postaládámba.
Csak a lépcsőházban van lerakva.
Nem, mert nem Dunaszerdahelyen élek.

Mit szeret leginkább olvasni a Dunaszerdahelyi 
Hírnökben?

A közérdekű információkat.
A városi történesekről szóló tudósításokat.
A krónikát.
A programajánlót.

Egyéb: _____________________________

Mit gondol a Dunaszerdahelyi Hírnökben megjelenő 
cikkek hosszáról?

Megfelel a jelenlegi forma.
Több rövidebb cikket szeretnék.
Több hosszabb, részletesebb írást szeretnék.

Egyéb: _____________________________

Mit gondol a fordítások és eredeti (magyar) 
cikkek arányáról?

Jó a mostani arány.
Több eredeti cikk kellene, kevesebb fordítás.
Több fordítás kellene.
Legyen egyenlő arányban a magyar és a szlovák tartalom.

Egyéb: _____________________________

A dunaszerdahelyi médiafogyasztási szokások felmérése

Vyplnením nasledujúceho dotazníka prispievate k ďal-
šiemu rozvoju mestských médií v Dunajskej Strede, aby
mohli ešte lepšie plniť svoje služby v prospech komunity,
teda občanov žijúcich v našom regióne. Dotazník je ano-
nymný, avšak poskytnutím e-mailovej adresy sa môžete
zapojiť do našej výhernej hry. Žrebovanie výhercov bude
v júli 2024.

Dotazník môžete vyplniť do 30. júna 2024 do 18:00.

Ďakujeme za spoluprácu!

Perfects a.s.

E-mail / tel.: _________________________________

Pohlavie: Žena Muž

Ukončené vzdelanie 
základná škola
odborná stredná škola bez maturity
stredná škola s maturitou
vysoká škola alebo univerzita

Iné: _____________________________

Do akej vekovej skupiny patríte? 
do 18 rokov 18-25 rokov 26-35 rokov
36-50 rokov 51-65 rokov 65 a viac

Kde bývate? 
v rodinnom dome v Dunajskej Strede
v byte v Dunajskej Strede
v obci v dunajskostredskom okrese
v meste v dunajskostredskom okrese
mimo okresu, ale na Slovensku
mimo Slovenska

Odkiaľ zvyčajne získavate informácie o otázkach 
a témach týkajúcich sa Dunajskej Stredy? 

z internetových portálov
zo sociálnych médií (Facebook, Instagram, Twitter,...)
z tlačených médií
z televízie
od známych

Iné: _____________________________

Zaškrtnite, o ktorých miestnych médiách ste už počuli?
(Možno zaškrtnúť viac odpovedí.) 

Dunajskostredský hlásnik
týždenník Csallóköz / Žitný ostrov
portál dunaszerdahelyi.sk / dunajskostredsky.sk
portál parameter.sk
Dunajskostredská mestská televízia (DSTV)
KLIKKout
Új Szó
Ma7

Ako často získavate informácie z Dunajskostredského
hlásnika? 
zriedka 1 2 3 4 5 často

Ako často získavate informácie z týždenníka Csallóköz /
Žitný ostrov? 
zriedka 1 2 3 4 5 často

Ako často získavate informácie z portálu dunaszerdahe-
lyi.sk /  dunajskostredsky.sk? 
zriedka 1 2 3 4 5 často

Ako často získavate informácie z portálu parameter.sk?
zriedka 1 2 3 4 5 často

Ako často získavate informácie z Dunajskostredskej
mestskej televízie?
týždenne raz do roka 

alebo menej často

1 2 3 4 5

Zvyknete dostávať do vašej poštovej schránky aktuálne
vydanie Dunajskostredského hlásnika?

Áno, aj si ho prečítam.
Áno, ale neprelistujem ho.
Nedostávam túto publikáciu do poštovej schránky.
Publikácia býva položená v schodišti.
Nie, pretože nebývam v Dunajskej Strede.

Čo najradšej čítate v Dunajskostredskom hlásniku? 
Informácie pre verejnosť.
Správy o dianí v meste.
Kroniku.
Programovú ponuku.

Iné: _____________________________

Aký je váš názor na dĺžku článkov publikovaných v Du-
najskostredskom hlásniku? 

Aktuálna forma mi vyhovuje.
Uvítal by som viac kratších článkov.
Uvítal by som dlhšie, podrobnejšie články.

Iné: _____________________________

Aký je váš názor na pomer článkov v origináli (maďar-
skom jazyku) a preklade?

Súčasný pomer mi vyhovuje.
Uvítal by som viac článkov v originálnom jazyku a menej

prekladov.
Uvítal by som viac prekladov.
Maďarský a slovenský preklad by mali byť v pomere 1:1.

Iné: _____________________________

Zaujala by vás nejaká výherná hra v Dunajskostredskom
hlásniku? 

Áno
Nie

Prieskum spotrebiteľských zvykov v oblasti médií v Dunajskej Strede



Érdekelné Önt valamilyen nyereményjáték a lapban?
IgenNem

Mit gondol a dunaszerdahelyi.sk portál információszol-
gáltatásáról?

Részletes információkat szolgáltat a városi aktualitásokról.
Több könnyedebb témát is érinthetne, beszámolhatna 

a helyi kötődésű rendőrségi hírekről is.
Több teret adhatna a civil kezdeményezések 

bemutatásának, az önkormányzat kritikájának.
Részletesebben foglalkozhatna a helyi kultúrával.
Részletesebben foglalkozhatna a helyi sportélettel.

Egyéb: _____________________________

Hol követi a dunaszerdahelyi.sk portál híreit?
közvetlenül az oldalon - www.dunaszerdahelyi.sk
a Facebookon keresztül érem el a híreket –

facebook.com/dunaszerdahelyihirek
mindkettőn
egyiken sem

Tud róla, hogy a dunaszerdahelyi.sk portálon meg tudja
tekinteni a DSTV friss adásának riportjait?

IgenNem

Szívesen olvasna a dunaszerdahelyi.sk portálon hosz-
szabb terjedelmű írásokat is?

IgenNem

A szöveges vagy a képes beszámolókat követi inkább fi-
gyelemmel a városi portálon?

A szöveges anyagokat.
Ahol több képet találok.
Mindkettőt.
Egyiket sem.

Milyen témákról olvas szívesen a dunaszerdahelyi por-
tálon?

közérdekű információk (útlezárás, felújítás, adók, 
illetékek, pályázatok)

sport
kultúra
oktatás

Egyéb: _____________________________

Miről olvasna még több hírt a portálon?
az önkormányzat döntéseinek hátteréről
helyi személyiségekről
civil szervezetekről
sportolókról
helyi balesetekről, bűntényekről

Egyéb: _____________________________

Milyen módon követi a tévés adásokat?
az alapszolgáltatáson keresztül
a Telekom szolgáltatásán keresztül
az UPC szolgáltatásán keresztül
a SWAN szolgáltatásán keresztül
az Orange szolgáltatásán keresztül

Egyéb: _____________________________

El tudja érni a DSTV adását?
Igen, kábeltévén keresztül.
Nem, csak az interneten követem a tévé riportjait.
Nem követem az adást.

Ha el tudja érni a DSTV adását, melyik nap nézi meg 
a heti műsort?

hétfőkedd
szerdacsütörtök
péntekszombat
vasárnapnem nézem meg
több nap is megnézem

Milyen típusú anyagokat néz a DSTV adásában?
a híreket,
a tudósításokat,
a koncertbeszámolókat,
amelyben ismerősök szerepelnek,
az egész adást megnézem.

Milyen jellegű műsort látna szívesen 
a városi televízió adásában?

Több tudósítást.
Portrébeszélgetéseket.
Kerekasztal-beszélgetéseket.
Élő közvetítéseket.
Dokumentumfilmeket.
Városunkat bemutató alkotásokat.

Egyéb: _____________________________

Hogyan értékeli a helyi média tartalomszolgáltatását?
Örülök, hogy van tévé, újság és portál is.
Más települések is példát vehetnének Dunaszerdahelytől.
Részletesebb műsorszolgáltatásra volna szükség (hosz-

szabb adás, akár rádió)
Nem tudok róla véleményt alkotni.

Egyéb: _____________________________

Szívesen látna több várost népszerűsítő terméket 
(hűtőmágnest, képeslapot, pólót) a városunkban?

Igen, mert az ismerősöket és vendégeket meg tudnám 
lepni velük.

Igen, mert én is szívesen vásárlok hasonlókat turistaként.
Nem, mert szerintem más témákkal kellene foglalkozunk 

Dunaszerdahelyen.
Nem, a hozzánk érkező turistákat az ilyen nem érdekli.

Egyéb: _____________________________

Kíváncsi volna arra, hogy miként látják Dunaszerdahelyt
az itt élő fiatalok?

Igen, mert rajtuk múlik hogyan fejlődik a jövőben 
a városunk.

Igen, de több generáció véleményére is kíváncsi volnék.
Nem, mert szerintem nincs véleményük ilyen témáról.

Egyéb: _____________________________

Szeretne részt venni a nyereményjátékunkban?
Igen.
Nem, köszönöm.

Köszönjük, hogy kitöltötte a kérdőívet!

Aký je váš názor na poskytovanie informácií prostredníc-
tvom portálu dunaszerdahelyi.sk / dunajskostredsky.sk? 

Podrobne informuje o aktuálnom dianí v meste.
Mohol by sa dotknúť viacerých ľahších tém, mohol by in-

formovať aj o miestnych policajných správach.
Mohol by poskytnúť väčší priestor na prezentáciu občian-

skych iniciatív a kritiku samosprávy.
Mohol by sa podrobnejšie venovať miestnej kultúre.
Mohol by sa podrobnejšie venovať miestnemu športo-

vému životu.
Iné: _____________________________

Kde sledujete správy portálu dunaszerdahelyi.sk / 
dunajskostredsky.sk? 

priamo na stránke - www.dunaszerdahelyi.sk / 
www.dunajskostredsky.sk

prostredníctvom Facebooku - facebook.com/dunaszerda-
helyihirek

priamo na stránke - www.dunaszerdahelyi.sk / www.du-
najskostredsky.sk a prostredníctvom Facebooku

ani jedno

Viete o tom, že na portáli dunaszerdahelyi.sk si viete 
pozrieť reportáže čerstvého vysielania DSTV? 

Áno Nie

Uvítali by ste na portáli dunaszerdahelyi.sk / 
dunajskostredsky.sk články dlhšieho rozsahu?

Áno Nie

Preferujete textové alebo obrazové reportáže 
na mestskom portáli? 

Textové materiály. Materiály bohatšie na fotografie.
Oboje. Ani jedno.

O akých témach najčastejšie čítate na portáli 
dunaszerdahelyi.sk / dunajskostredsky.sk?

informácie pre verejnosť (uzávierky ciest, 
rekonštrukcie a obnovy, dane, poplatky, dotácie)

šport
kultúra
školstvo

Iné: _____________________________

O čom by ste si radi na portáli prečítali viac? 
o pozadí rozhodnutí mestskej samosprávy
o miestnych osobnostiach
o občianskych organizáciách
o športovcoch
o miestnych nehodách a zločinoch

Iné: _____________________________

Ako sledujete televízne vysielanie? 
prostredníctvom základného poskytovateľa služby
prostredníctvom služby Telekomu
prostredníctvom služby UPC
prostredníctvom služby SWAN
prostredníctvom služby Orange

Iné: _____________________________

Máte možnosť sledovať vysielanie DSTV?
Áno, cez káblovú televíziu.
Nie, televízne reportáže DSTV sledujem na internete.
Nesledujem vysielanie DSTV.

Ak máte možnosť sledovať vysielanie DSTV, kedy si 
zvyčajne pozriete program aktuálneho týždňa? 

v pondelok v utorok
v stredu vo štvrtok
v piatok v sobotu
v nedeľu nesledujem program aktuálneho týždňa
aj viac dní v týždni

Aké typy informácií Vás zaujímajú vo vysielaní DSTV? 
správy,
reportáže,
správy z koncertov,
materiály, kde účinkujú moji známi,
sledujem celú reláciu.

Aký materiál by ste uvítali v programe mestskej televízie? 
Viac reportáží.
Rozhovory s osobnosťami.
Diskusie za okrúhlym stolom.
Živé prenosy.
Dokumentárne filmy.
Materiály predstavujúce naše mesto.

Iné: _____________________________

Ako hodnotíte obsahové zabezpečenie 
lokálnych médií? 

Som rád, že máme mestskú televíziu, noviny aj portál.
Aj iné obce by si mohli brať príklad z Dunajskej Stredy.
Bolo by potrebné podrobnejšie vysielanie (dlhšie vysiela-

nie, prípadne rádio).
Nemám na to názor.

Iné: _____________________________

Uvítali by ste viac produktov propagujúcich naše 
mesto (magnetky na chladničky, pohľadnice, tričká)? 

Áno, pretože by som nimi mohol prekvapiť priateľov a
hostí.

Áno, pretože podobné veci aj ja rád nakupujem ako tu-
rista.

Nie, pretože si myslím, že v Dunajskej Strede by sme sa mali
zaoberať inými témami.

Nie, turistov, ktorí k nám chodia, takéto veci nezaujímajú.
Iné: _____________________________

Zaujímalo by vás, ako Dunajskú Stredu vidia tu 
žijúci mladí ľudia? 

Áno, pretože od nich závisí, ako sa bude naše mesto v bu-
dúcnosti rozvíjať.

Áno, ale zaujímali by ma aj názory ďalších generácií.
Nie, pretože si myslím, že na takúto tému nemajú názor.

Iné

Chceli by ste sa zúčastniť našej výhernej hry? 
Áno. Nie, ďakujem.
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Születések – Novorodenci
Bertók Eduardo
Füssy Frigyes
Hegedűs Alex
Kaprinay Benjamín
Katona Tiana
Kiss Barnabás
Kotlárová Nihan
Lovasová Emily
Magyarics Maxim
Németh Lukáš
Rákoczi Lorena
Slama Marcus
Vangel Ábel

Házasságkötések – Sobáše
Bindics Imrich – Mgr. Janíková Iveta
Farkas Zoltán – Farkas Zsófia
Heller Ladislav – Vlčková Marta
Horváth Tibor – Szolgaiová Melinda
Kamal Tawfik Ibrahim Ahmed – Brányik Ágnes
Kollár Marek – Kasperová Lenka
Ing. Kósa Gabriel – Molnár Frida
Maruška Juraj – Négliová Martina

Méry Csaba – Domonkosová Beatrix
Mészáros Rudolf – Ing.Lukácsová Viktória
Němec David – Vajzerová Karina
Pifkó Gabriel – Turcziová Aneta
Synek Marian – Szabová Renáta
Takács István – Szelleová Erika

Elhalálozások – Zomreli
MUDr. Chvojka Milan (1931)
Farkaš Pavol (1952)
Hegyiová Anna (1926)
Kardosová Mária (1964)
Malík Norbert (1983)
Morvaová Alžbeta (1933)
Nagy Ignác (1936)
Nagyová Irena (1957)
Onódiová Jolana (1930)
Palacka Ladislav (1971)
Pálffy Štefan (1929)
Pongráczová Marta (1947)
Mgr. Rajtíková Eva (1956)
Rasztgyörgy Zoltán (1956)
Sárközi Anton (1958)
MUDr. Vermesová Klára (1948)
Weidingerová Valéria (1930)

ZUBÁR                FOGORVOSGYŐR
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cyklistické preteky

202426.–30.6.
2.1UCI

KATEGÓRIA
V CIELI 
cyklistické exhibície,  
regionálne umelecké súbory, 
stánky partnerov,  
reklamná kolóna a tombola.

25.6.2024 
PREDSTAVENIE  

TÍMOV 

 DUNAJSKÁ  
STREDA

18:30 - 20:30 hod.

26.6.2024 
1. ETAPA  

TÍMOVÁ ČASOVKA 
 DUNAJSKÁ  

STREDA 
16:30 - 21:00 hod.

V utorok 25.6.2024 večer, pri MOL Aréne, 
bude mesto Dunajská Streda predstavovať 
21 cyklistických tímov z celého sveta.  
V stredu 26.6.2024 v podvečerných  
hodinách, bude mesto hostiť pretekárov 
najvýznamnejších cyklistických pretekov  
na Slovensku na tom istom mieste.  
Tímovú časovku bude sprevádzať  
moderátor, cyklistické exhibície  
a sprievodný kultúrny program.

www.okoloslovenska.com

DUNAJSKÁ STREDA

Képeken a jubileumi Magyar Majális

Nagy Attila felvételeiNagy Attila felvételei


